به گزارش مهر
به نقل از روســیا الیوم، »رسلان گوربینکو« نماینده پارلمان
اوکراین اعلام کرد که بیش از ۱۰۰ هزار نظامی این کشــور
بدون اجازه یگان های نظامــی خود را ترک و از خدمت فرار

کرده اند. وی افزود: این ارقام و آمار بسیار زیاد است.
بر اســاس این گزارش در ژانویــه ۲۰۲۵ )دی ۱4۰۳(
ولودیمیر زلنســکی اعــلام کرد که تعداد نیروهای مســلح
اوکراین به ۸۸۰ هزار تن می رســد؛ این در حالی اســت که
الکساندر دوبنسکی نماینده معارض پارلمان این کشور فاش
کــرد که این رقم در واقع ۲۸۰ هزار تن اســت. طی ماه های
گذشته بارها رسانه ها از قول مقامات اوکراینی از فرار گسترده
ســربازان از جبهه های جنگ خبر داده اند. جوانان این کشور
هم رغبتی برای پیوســتن به ارتش ندارند چرا که حضور در

جنگ را مساوی با کشته شدن می دانند.

چهار شنبه ۲1 خرداد 1۴۰۴ 1۵ ذی الحجه 1۴۴6 11 ژوئن ۲۰۲۵ شماره ۲۳8۷9

این منطقه کوهستانی که در جنوب غربی سوریه
واقع شده، از نظر نظامی و منابع آبی دارای اهمیت فراوان است. از آن زمان تاکنون،
اســرائیل با وجود قطعنامه های بین المللی، از جمله قطعنامه ۲4۲ شورای امنیت
سازمان ملل متحد )تصویب شــده در نوامبر ۱۹۶۷ / آبان ۱۳4۶(، از عقب نشینی
کامل خودداری کرده اســت. در سال ۱۹۸۱ میلادی )۱۳۶۰ شمسی(، اسرائیل به
طور یک جانبه بلندی های جولان را به ســرزمین های تحت حاکمیت خود الحاق
کرد، اقدامی که از ســوی جامعه بین المللی به رســمیت شناخته نشد و قطعنامه
4۹۷ شــورای امنیت نیز آن را »باطل و بی اثر از نظر حقوقی« اعلام کرد. حالا که
سوریه تحت حکومت تروریســت های متهم به مزدوری است، اوضاع پیچیده تر و